ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสหกรณ์แปลงสอง-อ่างห้วยลึก หมู่ที่ ๙ รหัสสายทาง ชม.ถ.๑๐๕-

๐๑๓ หมู่ที่ ๙ บ้านไชยมงคล ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

      ๖,๐๐๖,๕๓๑.๕๗ บาท (หกล้านหกพันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๑